

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Registro de Preços Eletrônico - 005/2021- SEMGA

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Acucar cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1kg, contendo data de fabricacao e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo c/30kg
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,28
Valor Final:	2,82
Valor Total:	11.562,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	ITAMARATY
Item:	0002
Descrição:	Achocolatado em po 30lt x 400g, Ingredientes: Acucar, cacau em po, mineirais, maltodextrina, vitaminas, emulsificantes lecitina de soja, antioxidante acido ascorbico e aromatizante. Contem Gluten e contem tracos de leite.
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,72
Valor Final:	2,64
Valor Total:	1.254,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	TECNUTRI
Item:	0003
Descrição:	Adocante Sacarina Líquido 100ml Ingredientes: agua, Sorbitol, Edulcorantes: Sacarina Sodica e Ciclamato de Sodio e Conservadores: acido Benzoico e Metilparabeno.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,59
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	ADOCYL
Item:	0004
Descrição:	Alho branco em cabeça, de primeira sem restia, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto, tamanho e coloracao uniforme, sem cortes, lesões, perfuracoes, parasitas e larvas.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.560,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0005
Descrição:	Arroz branco tipo 1 polido, fardo c/ 30kg, embalagem plastica de 1kg
Quantidade:	2.980
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,89
Valor Final:	3,50
Valor Total:	10.430,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	DO JUCA
Item:	0006
Descrição:	Azeite dendê, aplicacao culinaria, com baixa acidez, embalagem contendo 200mL, com identificacao do produto, marca do fabricante, validade de 24(vinte quatro) meses a partir da data de entrega e peso liquido. Caixa c/24 UNIDADE

Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 3,11
Valor Total: 1.368,40
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: DU PARA

Item: 0007
Descrição: Batata de 1ª qualidade Lavada Fresca
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.120,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: PAULISTA

Item: 0008
Descrição: Biscoito tipo salgado, Cream Cracker, 400g caixa com 20 pacotes
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,64
Valor Final: 3,09
Valor Total: 5.005,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LEAL

Item: 0009
Descrição: Biscoito doce tipo Maria 400g, caixa com 20 pacotes
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,85
Valor Final: 3,49
Valor Total: 5.025,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LEAL

Item: 0010
Descrição: Biscoito doce tipo Rosca 400g, caixa com 10 pacotes
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LEAL

Item: 0011
Descrição: Cafe 250g fardo c/ 20 UNIDADEades, com selo de pureza ABIC, prazo de validade 12 meses no mínimo.
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 4,09
Valor Total: 8.343,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: MARATA

Item: 0012
Descrição: Caldo de Galinha 19g - 24 UNIDADEades
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,49
Valor Total: 39,20

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ARISCO

Item: 0013
Descrição: Carne Bovina, tipo Alcatra, sem osso e sem gordura, embalagem plastica pacote de 01 kg.
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,33
Valor Final: 38,07
Valor Total: 110.403,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SOARES COMERCIO (09.432.387/0001-20)
Modelo: Frigorifico Ribeiro

Item: 0014
Descrição: Carne Bovina, tipo Cha de Dentro, embalagem plastica pacote de 01kg, Contendo identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Sob inspecao (SIM/ SIE/ SIF)
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,63
Valor Final: 38,13
Valor Total: 72.447,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SOARES COMERCIO (09.432.387/0001-20)
Modelo: Frigorifico Ribeiro

Item: 0015
Descrição: Carne Moída, de primeira, congelada, sem osso e sem gordura, embalagem plastica pacote de 01 kg.
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 28,73
Valor Total: 54.587,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SOARES COMERCIO (09.432.387/0001-20)
Modelo: Frigorifico Ribeiro

Item: 0016
Descrição: Cebola branca de 1° qualidade - tamanho medio, sem ferimentos ou defeitos.
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 2,90
Valor Total: 2.726,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: PAULISTA

Item: 0017
Descrição: Cenoura de 1° qualidade - , sem ferimentos ou defeitos.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 3,50
Valor Total: 630,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: DA ROÇA

Item: 0018
Descrição: Coco Ralado desidratado, puro, pacote com 100 g.
Quantidade: 726
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 2,04
Valor Total: 1.481,04

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: IMPERIAL

Item: 0019
Descrição: Coloral Embalagem em polietileno transparente, resistente, em pacotes de 100g. Fardo com 10 UNIDADEades, totalizando 01 kg
Quantidade: 463
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,67
Valor Total: 310,21
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: MARATA

Item: 0020
Descrição: Creme de leite 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso. Embalagem de ate 200ml caixa ate 27 UNIDADEades
Quantidade: 624
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,19
Valor Total: 1.366,56
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ITALAC

Item: 0021
Descrição: Extrato de Tomate, embalagem contendo 340 g, caixa c/24 latas
Quantidade: 284
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 1,80
Valor Total: 511,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: BONARE

Item: 0022
Descrição: Farinha de Tapioca natural, regional, tipo 1, peso líquido 500 g, fardo com 30 pacotes.
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 2,59
Valor Total: 1.864,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: DO JUCA

Item: 0023
Descrição: Farinha de Trigo com fermento peso líquido 01 kg, fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e acido folico.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,32
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.640,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: MIRELLA

Item: 0024
Descrição: Farinha de Trigo sem fermento peso líquido 01 kg, fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e acido folico.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,20
Valor Final: 3,99
Valor Total: 798,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: MIRELLA

Item: 0025
Descrição: Feijao carioca c/ 30 kilos, peso líquido 01 kg, fardo com 30 kg, prazo de validade 180 dias.
Quantidade: 2.110
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 9,10
Valor Final: 5,99
Valor Total: 12.638,90
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: DA PRAÇA

Item: 0026
Descrição: Fermento Químico em Po 100g
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,97
Valor Final: 3,96
Valor Total: 237,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: ROYAL

Item: 0027
Descrição: Frango Congelado Inteiro de primeira qualidade, congelado, prazo de validade 12 meses no mínimo, com registro no Ministerio da Agricultura.
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 10,10
Valor Final: 7,94
Valor Total: 12.545,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: AVES PARA

Item: 0028
Descrição: Leite Condensado embalagem de 395 g, Tetra Pak, caixa com 27 UNIDADEades.
Quantidade: 594
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,40
Valor Final: 4,14
Valor Total: 2.459,16
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ITALAC

Item: 0029
Descrição: Leite de coco, embalagem de 200mL, com identificacao do fabricante, data de fabricacao e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega. Caixa c/24 pet
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,38
Valor Final: 1,25
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: IMPERIAL

Item: 0030
Descrição: Leite em po integral peso liquido 200g fardo com 50 pacotes
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,43
Valor Final: 4,59
Valor Total: 25.704,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ITALAC

Item: 0031
Descrição: Macarrao espaguete de peso liquido 500g c/ 20 pacotes.
Quantidade: 1.280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,98
Valor Final: 2,02
Valor Total: 2.585,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31

Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	SAFRA
Item:	0032
Descrição:	Massa para Sopa tipo parafuso 500g peso líquido 500 g, fardo com 10 pacotes, Características Adicionais: de Sêmola.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,15
Valor Total:	688,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	SAFRA
Item:	0033
Descrição:	Margarina vegetal, com sal, peso líquido 250 g, caixa com 24 potes, prazo validade 12 meses no mínimo.
Quantidade:	648
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,81
Valor Total:	1.172,88
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0034
Descrição:	Farinha de Milho Flocada, peso líquido 500 g, fardo com 30 pacotes, validade 12 meses no mínimo.
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,40
Valor Total:	714,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	VITAMILHO
Item:	0035
Descrição:	Milho branco para mungunza. Embalagem de 500g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade. Fardo c/20 pcts
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,34
Valor Total:	1.872,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	SINHA
Item:	0036
Descrição:	Milho Verde em conserva, embalagem lata, peso líquido 280 g, caixa com 24 UNIDADEades, prazo validade 12 meses no mínimo.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	1,69
Valor Total:	811,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	STELLA DORO
Item:	0037
Descrição:	óleo de soja, peso líquido 900 ml, caixa com 20 garrafa tipo Peti
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,72
Valor Final:	7,79
Valor Total:	8.257,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	SOYA
Item:	0038
Descrição:	Peito de frango, bandeja c/1kg

Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,83
Valor Final:	9,90
Valor Total:	19.305,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	AVES PARA
Item:	0039
Descrição:	Pimenta Moida Embalagem em polietileno transparente, resistente, em pacotes de 100g. Fardo com 10 UNIDADEs, totalizando 01 kg
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,72
Valor Total:	258,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	MARATA
Item:	0040
Descrição:	Polpa de Frutas sabor cacau 500g natural, 100% polpa, nao contem gluten, nao contem corantes – nao fermentado, nao contem aditivos químicos
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,67
Valor Final:	8,59
Valor Total:	386,55
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0041
Descrição:	Polpa de Frutas sabor goiaba 500g natural, 100% polpa, nao contem gluten, nao contem corantes – nao fermentado, nao contem aditivos químicos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0042
Descrição:	Polpa de Frutas sabor Acerola 500g natural, 100% polpa, nao contem gluten, nao contem corantes – nao fermentado, nao contem aditivos químicos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0043
Descrição:	Polpa de frutas sabor maracuja 500g natural, 100% polpa, nao contem gluten, nao contem corantes – nao fermentado, nao contem aditivos químicos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0044
Descrição:	Sal, moído, iodado, peso liquido 01 kg, fardo com 30 kg.
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,76
Valor Total:	539,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	NOTA 10
Item:	0045
Descrição:	Seleta de legumes 300g em conserva, embalagem lata, peso líquido 280 g no mínimo, caixa com 24 UNIDADEs
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,58
Valor Final:	2,02
Valor Total:	1.535,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	ODERICH
Item:	0046
Descrição:	Sopao de carne de 1kg, caixa c/ 10 UNIDADE
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,93
Valor Final:	8,58
Valor Total:	7.722,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	KNORR
Item:	0047
Descrição:	Sopao de Frango de 1kg, caixa c/10 UNIDADE
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,93
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.640,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	GOLD
Item:	0048
Descrição:	Refrigerante 2 litros original fardo c/ 6 UNIDADE
Quantidade:	816
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	17,26
Valor Total:	14.084,16
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAGISTRAL
Item:	0049
Descrição:	Tomate De 1° qualidade, tamanho medio, limpos, firmes, livres de terras ou corpos estranho aderente a superfície externa, sem alterações verdes ou brotando.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,47
Valor Final:	5,95
Valor Total:	297,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0050
Descrição:	Tempero completo ingredientes: sal, alho e pimenta do reino, apresentacao pasta, peso líquido 300 g, caixa com 24 UNIDADEs
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	1,74
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31

Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: DEZ MAIS

Item: 0051
Descrição: Vinagre embalagem Peti, peso liquido 750 ml, caixa com 12 garrafas
Quantidade: 224
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 1,39
Valor Total: 311,36
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: REQUINTES

Item: 0052
Descrição: agua Sanitaria, uso domestico, base de hipoclorito de sodio, embalagem de 1L, caixa com 12 UNIDADEades.
Quantidade: 1.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,70
Valor Total: 3.094,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: BRINORTE

Item: 0053
Descrição: alcool 70º, 12 X 1 litro
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,42
Valor Final: 6,20
Valor Total: 8.060,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: CRUZEIRO

Item: 0054
Descrição: alcool gel 70º, galao com 05 litros
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,50
Valor Final: 51,43
Valor Total: 19.543,40
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: CRUZEIRO

Item: 0055
Descrição: Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500 ml, caixa com 12 UNIDADEades.
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 1,50
Valor Total: 2.625,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: BRINORTE

Item: 0056
Descrição: Desodorizador de ambiente spray, perfumado, embalagem 360 ml, pacote com 12 UNIDADEades.
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.117,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: BOM AR

Item: 0057
Descrição: Detergente líquido, lava-louca, embalagem 500 ml, caixa com 24 UNIDADEades.

Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 1,35
Valor Total: 2.092,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: BRINORTE

Item: 0058
Descrição: Escova, com suporte, para Vaso Sanitario.
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,88
Valor Final: 8,75
Valor Total: 288,75
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: PLASTIC

Item: 0059
Descrição: Escovao com cabo medindo 1,20cm
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,70
Valor Final: 6,00
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ENCAVAS

Item: 0060
Descrição: Escova de lavar roupa 12x1
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 1,70
Valor Total: 61,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: CONDOR

Item: 0061
Descrição: Espanador de teto com cabo
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,33
Valor Final: 17,55
Valor Total: 351,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0062
Descrição: Esponja limpeza dupla face p/ louca tamanho 99mm x 69mm
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,40
Valor Total: 384,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: LIMPAMAIS

Item: 0063
Descrição: Esponja de la de aco, limpeza em geral, pacote peso liquido 60g, fardo com 14 pacotes.
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 1,20
Valor Total: 744,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: ASSOLAN

Item: 0064
Descrição: Flanela, 100% algodao, dimensões mínima de 30 X 40 cm no mínimo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 1,95
Valor Total: 97,50

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0065
Descrição: Inseticida, spray, embalagem 300 ml, sem cheiro, para ambiente residencial, caixa com 12UNIDADEades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 6,99
Valor Total: 349,50

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: BUZZ

Item: 0066
Descrição: Pano de chao (tipo saco) em algodao cru, medindo no mínimo 40 x 50cm
Quantidade: 910
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 2,19
Valor Total: 1.992,90

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0067
Descrição: Pano de prato, cor branca 100% algodao medindo no mínimo 40 x 66cm
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 2,05
Valor Total: 1.312,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0068
Descrição: Papel alumínio, 7,50cm x 0,45cm
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,37
Valor Final: 4,19
Valor Total: 2.220,70

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: WYDA

Item: 0069
Descrição: Papel filme 30cm 1x25
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,63
Valor Total: 290,40

Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: WYDA

Item: 0070

Descrição: Papel higiênico, neutro, folha dupla, branco, suave e macio, bsovente, consistente, picotado em rolo, boa qualidade, dimensões mínimas 10 cm x 30 cm, fardo com 16 pacotes, com 4 rolos em cada pacote.
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 26,99
Valor Total: 51.281,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: COTTON

Item: 0071
Descrição: Papel toalha, pacote c/ 2 UNIDADEades
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 3,98
Valor Total: 3.582,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PRATIC

Item: 0072
Descrição: Pedra Sanitaria 12x25g
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,05
Valor Final: 0,92
Valor Total: 119,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0073
Descrição: Rodó para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira.
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 4,88
Valor Total: 224,48
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: CONDOR

Item: 0074
Descrição: Sabao em barra, embalagem 500g, caixa com 20 barras
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 3,53
Valor Total: 2.259,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LPB

Item: 0075
Descrição: Sabao em po, lava roupas, embalagem 500g, caixa com 24 UNIDADEades
Quantidade: 1.520
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 1,98
Valor Total: 3.009,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: guarani

Item: 0076
Descrição: Soda caustica, cristalizada, em escamas, embalagem de 01 kg, caixa com 12 UNIDADEades.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,80

Valor Final: 8,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: LIMPONA

Item: 0077
Descrição: Vassoura de pelo 33cm com cabo medindo 1,20cm
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,45
Valor Final: 4,90
Valor Total: 2.606,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: PAULISTINHA

Item: 0078
Descrição: Colher Descartavel (refeicao) c/ 50 UNIDADEades
Quantidade: 2.120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 2,53
Valor Total: 5.363,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: CRISTAL COPO

Item: 0079
Descrição: Copo descartavel 180 ml, pacote com 100 UNIDADEades, caixa com 25 pacotes.
Quantidade: 4.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 2,95
Valor Total: 12.685,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: TOPFORM

Item: 0080
Descrição: Copo Descartavel 20X300ml, pct c/ 50 UNIDADE
Quantidade: 1.875
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,25
Valor Final: 3,30
Valor Total: 6.187,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: TOPFORM

Item: 0081
Descrição: Copo Descartavel 50ml, pct c/ 100 UNIDADE
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 1,50
Valor Total: 1.275,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: TOPFORM

Item: 0082
Descrição: Embalagem de Plastico p/ sanduíche hot dog
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 19,99
Valor Total: 519,74
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)

Modelo:	COPOCENTER
Item:	0083
Descrição:	Embalagem para Marmitex, caixa c/ 100 UNIDADE p/ maquina
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	WYDA
Item:	0084
Descrição:	Guardanapo de Papel 14cm x 14 cm com 100 UNIDADEade
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,57
Valor Total:	1.156,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	STILLO
Item:	0085
Descrição:	Prato Descartavel (refeicao), pacote c/10 UNIDADEades
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,48
Valor Final:	1,15
Valor Total:	4.255,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	CRISTAL COPO
Item:	0086
Descrição:	Saco para lixo 100 lt. Pct c/5 UNIDADE
Quantidade:	2.370
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,00
Valor Total:	2.370,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0087
Descrição:	Saco para lixo 200 lt. Pct c/ 10 UNIDADE
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,22
Valor Total:	399,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0088
Descrição:	Saco para lixo 30 lt Pct 10 UNIDADE
Quantidade:	3.140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,93
Valor Final:	1,00
Valor Total:	3.140,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0089
Descrição:	Saco para lixo 50 lt. Pct. 10 UNIDADE
Quantidade:	1.980
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência 2,93
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: AMAZONIA

Item: 0090
Descrição: Saco p/lixo 60 lt. Pct. 10 UNIDADE
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,60
Valor Final: 1,20
Valor Total: 2.232,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: AMAZONIA

Item: 0091
Descrição: Saco Transparente capac. 30kg
Quantidade: 26.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,10
Valor Final: 0,49
Valor Total: 12.798,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: AMPLAS

Item: 0092
Descrição: agua Mineral sem gas acondicionada em garrafo 20 litros sem refil
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,48
Valor Final: 9,90
Valor Total: 15.642,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: NOVA AQUA

Item: 0093
Descrição: agua Mineral sem gas acondicionada em garrafa 2 litros c/ 9 UNIDADE
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 23,77
Valor Final: 17,97
Valor Total: 1.868,88
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: NOVA AQUA

Item: 0094
Descrição: agua Mineral sem gas acondicionada em garrafa de 500ml c/ 12 UNIDADE
Quantidade: 286
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 14,47
Valor Final: 7,94
Valor Total: 2.270,84
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: NOVA AQUA

Item: 0095
Descrição: agua Mineral sem gas acondicionada em garrafa 300ml, c/12 UNIDADE
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 19,95
Valor Final: 8,00
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: NOVA AQUA

Item: 0096
Descrição: Agua Mineral sem gas acondicionada em copo de 200ml , caixa com 48 UNIDADE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,93
Valor Final: 15,75
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 09:34:31
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR (32.169.645/0001-49)
Modelo: NOVA AQUA

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro